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

€ 95.000
MUTUO 100% di € 95.000 in 30 anni RATA € 395,00 

Fiorano (rif. F-331)
In ZONA RICERCATA prop. 
AMPIA VILLETTA di CENTRO 
con al p.terra:  GARAGE TRI-
PLO, lavanderia e CORTILE di 
PROPRIETA’; al p. rialzato: SA-
LONE con CAMINO, CUCINA 
ABIT., bagno e GIARDINO; al 
p.1°: 3 CAMERE e bagno. Al 
p.superiore AMPIA MANDAR-

DA dove è possibile ricavare ULTERIORI 2  CAMERE.
€ 290.000

Fiorano (rif. F-315)
OCCASIONE DA NON PERDERE !!! – In  
OTTIMO QUARTIERE RESIDENZIALE 
prop. su LOTTO di 700 MQ BELLIS-
SIMA CASA BIFAMILIARE in F/V con 
al p.terra APP.TO con sala, CUCINA, 
2 CAMERE, bagno, rip., 2 GARAGE & 
servizi; al p.rialzato APP.TO di 180 MQ 

comp. da: ingresso, SALONE di 50 MQ, CUCINA, 4 CAMERE, 2 BA-
GNI e balcone; all’ULTIMO PIANO spaziosa MANSARDA. AMPIO 
GIARDINO di PROPRIETA’. IDEALE GENITORI-FIGLI.

€ 365.000 Tratt.
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Spezzano (rif. F- 368)
Prop. APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE comp. da: 
soggiorno angolo cottura, 
dis.notte, 2 CAMERE, ba-
gno, portico, GARAGE e 
130 MQ di GIARDINO di 
PROPRIETA’. 
ZONA CROCIALE.

€ 155.000

Spezzano
(rif. F- 16 v) Es. B-4
In GRAZIOSA PALAZZINA di 
NUOVA COSTRUZIONE prop. 
BELLISSIMO APP.TO com-
posto da: soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, 3 CAMERE, 
bagno, 2 balconi e GARAGE. 
PRONTA CONSEGNA. CLAS-
SE ENERGETICA “B”.

€ 198.000

Spezzano (rif. F- 355)
In ZONA COLLINARE 
disp. di APPARTA-
MENTO in PALAZ-
ZINA di SOLE 5 UNI-
TA’ comp. da: ZONA 
GIORNO di 28 MQ, dis.
notte, 2 CAMERE, 2 
BAGNI, TERRAZZINO 
e GARAGE. 

RECENTE COSTRUZIONE.
€ 215.000 Tratt.

Ubersetto (rif. F-370)
Prop. in VENDITA BELLIS-
SIMA VILLETTA A SCHIE-
RA di TESTA comp. da: 
AMPIA ZONA GIORNO, 3 
CAMERE, STUDIO, 3 BA-
GNI, balcone, soffitta, GA-
RAGE DOPPIO e GIARDI-
NO di PROPRIETA’. MINI-
APP.TO al p.sotto-strada. 
COSTRUZIONE del 2008.

€ 350.000

Fiorano (rif. F-343) 
In CONTESTO ANNI ‘90 
disp di APP.TO sito al 1° 
PIANO composto da: AM-
PIA SALA, CUCINA ABITA-
BILE, dis.notte, 2 CAME-
RE, bagno, TERRAZZO di 
32 MQ, cantina e POSTO 
AUTO COPERTO di PRO-
PRIETA’. LIBERO SUBITO.

€ 145.000
MUTUO 100% di € 145.000 in 30 anni RATA € 624,00

FIORANO e SPEZZANO
Spezzano (rif. F- 373)
In POSIZIONE CENTRALE 
disp. di APPARTAMENTO da 
RISTRUTTURARE e comp. 
da: ingresso, soggiorno, CU-
CINA ABITABILE, dis.notte, 
2 CAMERE MATRIMONIALI, 
bagno, balcone e GARAGE. 
PALAZZINA con POCHE 
SPESE CONDOMINIALI.

€ 85.000
MUTUO 100% di € 85.000 in 30 anni RATA € 353,00

Fiorano (rif. F-264)
In CONTESTO SERVITO 
di ASCENSORE disp. di 
MINI-APP.TO con sog-
giorno angolo cottura, 
dis.notte, CAMERA MA-
TRIMONIALE, bagno, bal-
cone, soffitta e GARAGE. 
DISPONIBILITA’ IMME-
DIATA.

€ 90.000
MUTUO 100% di € 90.000 in 30 anni RATA € 374,00

Fiorano (rif. F-341)
In POSIZIONE BEN SERVI-
TA prop. TRILOCALE sito 
all’ULTIMO PIANO comp. 
da: ingresso, soggiorno, 
CUCINOTTO, dis.notte, CA-
MERA MATRIMONIALE, 
SINGOLA, bagno, balco-
ne e soffitta. IDEALE PER 

COPPIE GIOVANI.
€ 70.000

MUTUO 100% di € 70.000 in 30 anni RATA € 291,00
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Castellarano  (rif. A-79)
In STRADA CHIUSA dispo-
niamo di appartamento 
posto al 1° ED ULTIMO 
PIANO, composto da sog-
giorno con angolo cottura, 
AMPIO BALCONE, bagno, 
2 CAMERE, cantina e GA-
RAGE.  OTTIMO PREZZO!

€ 130.000 tratt.                                                                     
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 541,00

Tressano  (rif. A-134)
In SPLENDIDA ZONA, 
VILLETTA DI TESTA 
con AMPIE METRA-
TURE con possibilità 
di 2 APPARTAMENTI. 
Garage di oltre 40 mq, 
TERRAZZO PANO-
RAMICO, taverna e 
GIARDINO SU 3 LATI.

Prezzo Interessante

Tressano  (rif. A-184)
In CONTESTO FACCIA-
VISTA disponiamo di ap-
partamento con SPLEN-
DIDO TERRAZZO DI 
OLTRE 30 MQ composto 
da soggiorno, CUCINA 
SEPARATA, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e GARAGE. DA 
VEDERE! 

€  168.000 tratt

Roteglia
(rif. A-225) 
In CONTESTO SE-
MINUOVO appar-
tamento composto 
da ingresso su sog-
giorno angolo cot-
tura con TERRAZ-

ZINO, disimpegno, 2 CAMERE, bagno, BALCONE, 
cantina e GARAGE. VERA OCCASIONE! 

€ 105.000 tratt.                                                                     
MUTUO 100% di € 105.000 in 30 anni RATA € 437,00

Castellarano  (rif. A-83)
In ZONA CENTRALE, 
appartamento INDIPEN-
DENTE con GIARDINO 
PRIVATO composto da 
soggiorno con CUCINOT-
TO SEPARABILE, bagno, 
2 CAMERE e GARAGE. 
OTTIMO RAPPORTO 
QUALITA’/PREZZO.

€  168.000 tratt.

Cadiroggio  (rif. A-300) 
SPLENDIDO INDIPEN-
DENTE con TERRAZZO e 
GIARDINO composto da 
soggiorno, CUCINA SEPA-
RATA, 2 camere, bagno e 
GARAGE con LAVENDE-
RIA e cantina. FINUTURE 
ELEGANTI.

€  180.000

Castellarano  (rif. A-82) 
In QUARTIERE ESCLU-
SIVO disponiamo di VIL-
LETTA A SCHIERA cen-
trale con BEL GIARDINO 
ATTREZZATO composta 
da soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 2 CAMERE, 2 
BAGNI, garage e lavande-
ria. OTTIME FINITURE!

€  250.000 tratt.

Ca De Fii  (rif. A-185)
In PICCOLO CONTE-
STO, appartamento 
dagli AMPI SPAZI com-
posto da soggiorno, 
BALCONE, CUCINA 
ABITABILE DI 20 MQ, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, cantina 
soffitta ed ampio gara-

ge. RISTRUTTURATO. (Possibilità di 3° camera)
€  160.000 tratt.

CASTELLARANO
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Sassuolo (rif. AS - 26) 
In CONTESTO DI SOLE 
2 UNITA’ app.to com-
posto da ingresso, sog-
giorno, tinello, cucinot-
to, balcone, bagno, 3 
CAMERE, soffitta, canti-
na ed AREA PRIVATA. 
NON ARREDATO.

€ 600 mensili

0536/981265

Formigine (rif. AR - 100)
Appartamento COM-
PLETAMENTE ARRE-
DATO con soggiorno 
con cucinotto, AMPIO 
TERRAZZO, 2 came-
re, bagno e GARAGE. 
ZONA CENTRALE.

€ 550 mensili

059/7470193

Maranello
(rif. AM - 100)
Appartamento al 2°P. 
composto da SALA, cu-
cina, 2 MATRIMONIALI, 
bagno e GARAGE. NO 
ARREDO.

€ 600 mensili

0536/944582

Spezzano (rif. AF - 54)
APP.TO INDIPENDENTE 
di RECENTE COSTRU-
ZIONE comp. da: soggior-
no angolo cottura, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 
GARAGE e GIARDINO.  
COMPLETO di ARREDO. 

€ 650 mensili

0536/911618
Casalgrande (rif. AG - 5)
In ZONA TRANQUILLA 
appartamento SEMI-
NUOVO composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, LOGGIA, 2 CA-
MERE, bagno e garage. 
ARREDATO RECENTE-
MENTE.

€ 540 mensili

0536/981265

Formigine (rif. AR - 200)
Appartamento compo-
sto da AMPIA SALA, cu-
cina abitabile, 3 CAME-
RE, bagno, ripostiglio 
e GARAGE DOPPIO. 
ZONA CENTRALE.

€ 600 mensili

059/7470193

Tressano (rif. AA - 3)
In RECENTE CONTESTO 
appartamento al piano 
rialzato composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, balcone, 2 CA-
MERE, bagno e GARA-
GE. COMPLETAMENTE 
ARREDATO.

€ 550 mensili

0536/981265

Maranello (rif. AM - 200)
INGRESSO INDIPENDEN-
TE di NUOVA COSTR. con 
sogg. angolo cottura, 1 
MATRIMONIALE, 1 SIN-
GOLA, bagno e posto auto. 
Risc. a pavimento, pannelli 
solari. Classe B. PARZ. AR-
REDATO CON CUCINA.

€ 550 mensili

0536/944582

6
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Dinazzano  (rif. G-341) 
In SPLENDIDO CONTE-
STO, app.to INDIPEN-
DENTE con AMPIA AREA 
CORTILIVA PRIVATA 
composto da ZONA 
GIORNO DI 30 MQ, ba-
gno, 2 CAMERE, garage. 
Riscaldamento a pavi-
mento e OTTIME FINI-
TURE.

€ 165.000 tratt.

Casalgrande  (rif. G-311)
Disponiamo di appar-
tamento NUOVO CON 
TERRAZZINO composto 
da SOGGIORNO DI 30MQ, 
CUCINA SEPARATA, 2 CA-
MERE, bagno e DUE GA-
RAGE. OTTIMO PREZZO!

€ 135.000                                                                      
MUTUO 100% di € 135.000

in 30 anni RATA € 582,00

Casalgrande  (rif. G-338)
In PICCOLO CONTESTO, 
splendido appartamento 
dagli ampi spazi compo-
sto da soggiorno con CU-
CINA SEPARABILE, ba-
gno, 2 BALCONI, 3 CAME-
RE, ampio garage ed orto 
assegnato. FINEMENTE 
RISTRUTTURATO.

€ 169.000 tratt.

Villalunga (rif. G-316) 
AMPIA PORZIONE DI 
CASA con AREA CORTILI-
VA PRIVATA, comp. da: ta-
verna con CAMINO, bagno 
e LAVANDERIA; salone, 
studio, CUCINA ABITABI-
LE, 3 CAMERE,  2° BAGNO 
e sottotetto.
RISTRUTTUTATA.

€ 230.000

CASALGRANDE e limitrofi
Salvaterra (rif. G-322)
Appartamento al 2° pia-
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
tà di personalizzazione. 
CONSEGNA FINE 2013.

€ 1.750 / mq

Maranello (rif. M-423) 
In zona di sicuro interesse, 
INGRESSO INDIPENDEN-
TE con giardino e area 
privata comp. da ingr. su 
soggiorno cottura, 2 CA-
MERE da letto, rip, bagno 
e GARAGE. OTTIMO IN-
VESTIMENTO. CONTE-
STO SEMINUOVO.
 

€ 175.000

Maranello Fraz.
(rif. M-486) 
In COSTRUZIO-
NE DEL 2009 in 
mattoncino f/
vista vendiamo 
appartamento al 
1° PIANO com-

posto da SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, 
dis. notte, 2 CAMERE, bagno e 2 balconi. Garage e 
posto auto al piano terra.

€ 162.000

MARANELLO e frazione

Maranello Fraz.
(rif. M-484) 
In posizione CO-
MODA AI SERVI-
ZI appartamento 
al 2° ED ULTIMO 
PIANO composto 
da soggiorno con 
angolo cottura, 2 

camere, bagno, balcone e TERRAZZO DI 30 MQ. 
Posto auto e garage. 

€ 175.000 tratt.

Maranello Fraz.
(rif. M-476)
In BELLA ZONA RESI-
DENZIALE prop. app.to 
sito al 1° PIANO comp. da: 
ingresso su SOGGIORNO 
con balcone e CUCINA, 
dis. notte, 2 CAMERE, 
bagno, garage e cantina.  
RISTRUTTURATO. 

€ 118.000
MUTUO 100% di € 115.000 in 30 anni RATA € 478,00

Maranello
(rif. M-387 E) 
In zona di sicuro in-
teresse APPARTA-
MENTO IN FASE DI 
R E A L I Z Z A Z I O N E 
con sala e CUCINA 
SEPARATA, AMPIA 
LOGGIA, 3 CAMERE, 
2 bagni, balcone e 

GARAGE A SCELTA. Classe energetica “B”.
€ 219.000
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MARANELLO e frazione

Maranello 
Fraz.
(rif. M-373 D) 
In piccolo conte-
sto di 9 UNITÀ 
ABITATIVE di 
nuova realiz-
zazione, SOG-
GIORNO CON 

CUCINA, dis. notte, 2 CAMERE, 2 BAGNI e terrazzino. 
Garage a scelta. CLASSE “B”. PRONTA CONSEGNA.

€ 159.000

Maranello Lim.
(rif. M-491)
In BORGHETTO RI-
STRUTTURATO, appar-
tamento INDIPENDEN-
TE, composto da SALA 
CON CAMINO, cucinot-
to, dis., 2 CAMERE, ba-
gno e garage. OTTIMO 
AFFARE.
 

€ 152.000

Maranello Fraz.
(rif. M-477)  
In COSTRUZIONE RE-
CENTE in mattone faccia-
vista,  vendiamo AMPIO 
BILOCALE al 2° piano 
con ascensore composto 
da: soggiorno con angolo 

cottura e balcone, disimpegno, camera matrimoniale e ba-
gno. Al piano terra: GARAGE DOPPIO e posto auto.

€ 120.000 tratt.
MUTUO 100% di € 110.000 in 30 anni RATA € 457,00

Maranello Fraz.
(rif. M-483) 
Appartamento di 140 MQ su 2 
LIVELLI in palazzina del 2007 
così diviso: al 1°L. sala con an-
golo cottura, dis., 2 camere e 
bagno; al 2°L. sala con angolo 
cottura, dis., 2 camere e bagno. 
Il secondo livello è MANSAR-
DATO ALTO ed è accessibile 
anche dalla scala condominale.

€ 230.000

Maranello Lim. 
(rif. M-307)
In BORGO RI-
STRUTTURATO 
nel 2004 disp. di 
a p p a r t a m e n t o 
sito al 1° ED UL-
TIMO PIANO, 
composto da: 

soggiorno, CUCINA SEPARATA, dis. notte, 2 CA-
MERE, bagno, garage e 3 posti auto.

€ 158.000

Maranello (rif. M-475)
In ZONA COMODA AI SER-
VIZI disponiamo di 2 AP-
PARTAMENTI già abitabili 
entrambi composti da: am-
pia sala, CUCINA ABITABILE, 
dis. notte, 3 CAMERE, bagno, 
balcone, soffi tta e garage. 
PREZZO CONVENIENTE.

€ 135.000 tratt.
MUTUO 100% di € 130.000

in 30 anni RATA € 541,00

Maranello Fraz.
(rif. M-479)
In STRADA CHIUSA 
RESIDENZIALE di-
sponiamo di stupen-
do appartamento 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO SI-

GNORILMENTE, composto da: AMPIA SALA CON 
CAMINO, cucina abitabile in muratura, dis. notte, 3 
CAMERE, 2 BAGNI e doppio garage. DA VEDERE.

€ 218.000

Maranello (rif. M-469)
In strada chiusa e scala 
da SOLE 4 UNITA’ disp. 
di APP.TO ANNI ‘90 
con 2 CAMERE, sala con 
balcone, CUCINA AB., 
bagno, disimpegno e 
collegamento a SOF-
FITTA con 2 vani e lav. 
GARAGE a PT. OTTIMA 
ZONA, CONTESTO FV.

€ 162.000



Stiamo selezionando 4 venditori, anche prima esperienza.
Se hai voglia di intraprendere questa professione, 

inviaci un'e-mail con allegato il tuo curriculum all'indirizzo 
fiorano@eurocasagroup.it o tramite fax allo 0536/913283.

AffittiTutela, sicurezza, Tutela, sicurezza, 
tranquillittranquillitàà ! !! !

Ecco le parole Ecco le parole 
chiave di un affitto.chiave di un affitto.

Eurocasa si occupa, con professionalità e competenza, delle esigenze di proprietari e inquilini.
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